
       

彭家巷路（大塘路-谊信路）、霞凝路（汤家湖路-霞光路）道路工程答疑公告

（招标编号：CSHZCG-202420）

一、内容：

   各潜在投标人：

现对《彭家巷路（大塘路-谊信路）、霞凝路（汤家湖路-霞光路）道路工程招标文件》投标

人提出的问题答复如下:

一、对投标人提问的回复：

问题 1、招标文件投标人须知前附表 10.12.7中支持开展党建工作承诺书未勾选，招标文件

（投标函及附录）的十四、其他中的党建工作预案或支持开展党建工作的承诺书是否无需提

供？

答：按招标文件执行，无需提供。

问题 2、投标函部分无法编制页码，企业资信及履约能力（业绩及信用）自评表内材料所在

页码是否可以打“/”？

答：可以。

问题 3、招标文件投标人须知前附表 7.3.1与第三节 专用合同条款 3.7 履约担保的履约担

保金额不一致，问：具体以哪个为准？

答：本项目无需提供履约担保。

问题 4、招标文件质量标准投标人须知前附表 1.3.3与第七章技术标准和要求 4.1 质量标

准不一致，问：具体以哪个为准？

答：以投标人须知前附表 1.3.3为准。

问题 5、招标文件关于分包投标人须知前附表 1.11第三节 专用合同条款 3.5不一致，问：

具体以哪个为准？

答：以投标人须知前附表 1.11为准。

问题 6、招标文件三、投标函附录的⑤缺陷责任期，⑨逾期竣工违约金最高限额在招标文件

未体现，问：这 2条的合同条款号是否可以填/，约定内容填合同另行约定？

答：可以。

问题 7、招标文件招标公告项目基本情况：彭家巷路(大塘路-谊信路)道路工程全长 464米，

而设计图纸中道路全长为 361米，长度说法不一致，请招标人明确？



答：以工程量清单和图纸为准。

问题 8、招标文件投标须知项目名称“彭家巷路（大塘路-谊信路）、霞凝路（汤家湖路-霞

光路）道路工程”与工程量清单“霞凝路(汤家湖路-霞光路)、彭家巷路（大塘路-谊信路）

道路工程”名称不一致；请明确项目名称？

答：项目名称以“彭家巷路（大塘路-谊信路）、霞凝路（汤家湖路-霞光路）道路工程”为

准，如发布的招标控制价及工程量清单中涉及项目名称为“霞凝路(汤家湖路-霞光路)、彭

家巷路（大塘路-谊信路）道路工程”的，无需修改，视为与项目名称“彭家巷路（大塘路-

谊信路）、霞凝路（汤家湖路-霞光路）道路工程”具有同等意义。

问题 9、 招标工程量清单中“E.14：单位工程报价汇总表”中管理费、利润的费率显示均

为 100%？请问投标报价文件中管理费和利润按湘建价[2022]146号文计还是自主报价（不含

包干价）？ 

答：可以自主报价。

问题 10、招标工程量清单中包干价较多，请问招标工程量清单中“包干价”的清单单价必

须按招标控制价填报还是可以自主报价？

答：可以自主报价。

二、本项目投标文件递交截止时间（投标截止时间）、开标时间、投标保证缴纳截止时间延

期至 2025年 01月 06日 09时 00分（北京时间），开标地点不变。敬请各潜在投标人自行关

注，招标人不再另行通知。

本项目招标文件中涉及上述相关内容的相应进行修改，本答疑文件作为招标文件组成部分，

与招标文件具有同等法律效力。若本答疑文件与招标文件有不一致之处，以本澄清答疑文件

为准。

 

招标人：长沙金霞新城城市发展有限公司

招标代理机构：长沙弘智项目管理咨询有限公司

 2024年 12月 19日

延期开标：2025-01-06 09:00:00

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为长沙市开福区招投标事务中心。                    

三、联系方式

   招 标 人：长沙金霞新城城市发展有限公司                         



   地    址：长沙金霞经济开发区管委会内                                                 

   联 系 人：程女士                             

   电    话：0731-88311535                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：长沙弘智项目管理咨询有限公司

   地    址： 长沙经济技术开发区泉塘街道板仓南路 29号和向阳路 10号新长海中心写字

楼 C座 1601房

   联 系 人： 黎先生、黄先生

   电    话： 18907498281

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


